(
ESTADO DE
SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE
CONTRATO

ABRIL 2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/Processo:
19
/2018,

Pregão Presencial  nº
14
/2018

, Objeto:
“
c
ontratação de empresa para prestação de serviços de troca, conserto, montagem  de pneus, vulgarizo,  para veículos leves e veículos pesados, bico de roda para as secretaria municipais para o ano de 2018
”
,
Vigência:
02
/0
4
/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº

62
/2018
Contratado:

Diego
Rogerio

Assink
,

CNPJ sob nº
28.367.684/0001-83
.
Valor do Contrato:
R$
49.331,00
.

Nº/Processo:
23
/2018,

D
ispensa
 nº
03
/2018

, Objeto:
“
Cessão de uso de terreno rural para extração de cascalho “in natura”, em área de jazida, localizada na Comunidade dos
Assink

(Fazenda Serro Rico

”,
Vigência:
02
/03/
2018
   prazo 90 dias
,
 Contrato
 nº
63
/2018
Contratado:

Orestes Macedo da Luz e
 Selma
Assink
 Da Luz
,

Valor do
.
 Contrato:
  Sem
custo.
Nº/Processo: 25/2018,

D
ispensa  nº04/2018
, Objeto:
“
contratação  direta de serviço de engenharia para a execução de piso em concreto polido e ampliação de churrasqueira

”,
Vigência:
06/03/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº

64
/2018
Contratado
  Helio
Herartt
 de
liz
 filho Me, C
NPJ sob nº
04.359.780/0001-11
,
Valor do Contrato:
R$
7.204,00

Nº/
Processo :
 18/2018,

Pregão presencial nº13/2018
, Objeto:
“aquisição de material de expediente, de material de artesanato, material esportivo,
pen
 drive, CD-R e outros para uso das secretarias
 municipais para o ano de 2018”
,
Vigência
:

09/04/2018 á 31/12/2018,
Contrato
 nº 65/2018 ,
Contratado
:
Adl
 Comercial
Eirelli
, CNPJ sob nº
15.267.298/0001-78
.
Valor do Contrato:
12.988,60

.
 Contrato
 nº
66/2018 ,
Contratado
:
Bozzano e
 Bozzano
Ltda
, CNPJ sob nº85.323.392/0001-82.
Valor do Contrato:

R$
15.951,50
. Contrato
 nº
67/2018 ,
Contratado
:
Regis Comercio De Brinquedos
Ltda
, CNPJ sob nº
79.912.788/0001-62
.
Valor do Contrato:

R$
18.945,19
.

Contrato
 nº
68/2018 ,
Contratado
:
Luiz Antonio
Junckes
 Me
, CNPJ sob nº
25.267.561/0001-82
.
Valor do Contrato
:
R$
7.618,37
.

Contrato
 nº
6
9
/2018 ,
Contratado
:
Printsul
 Comercio Atacadista
Ltda
, CNPJ sob nº
19.032.430/0001-13
.
Valor do Contrato:

R$
10.120,11
.

Contrato
 nº
70/2018 ,
Contratado
:
JS

Simoes

Eirelli-Me
, CNPJ sob nº
26.981.059/0001-00
.
Valor do Contrato:
R$
4.372,93
 .

Contrato
 nº 71/2018
,

Contratado
:
Celia
 Regina W
.
Sani
 me
, CNPJ sob nº
04.195.853/0001-
87
.

Valor do Contrato
:
 R$
165.286,39
.
Nº
/Processo:
20
/2018,

Pregão Presencial  nº
15
/2018
, Objeto:
aquisição de cargas de gás oxigênio medicinal, de gás oxigênio industrial, de gás Atal e de Acetileno; Eletrodos e arames de solda

para as secretaria municipais para o ano de 2018
”

Vigência:
09
/0
4
/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº

72
/2018
Contratado:

Comffer
 Comercio d
e Maquinas Ferramentas
e
 Ferragens
Ltda

CNPJ sob nº
78.843.034/0001-35
,
Valor do Contrato:
R$

6.346,00
.
Nº/Processo: 22
/2018, Inexigibilidade

nº0
1
/2018
, Objeto:
“
Prestação de Serviços artísticos à
CONTRATANTE para a realização de show/baile com o Grupo Musical Garotos de Ouro, na 37ª Feira Agrícola Mostra do Campo
,
no Município de Bocaina do Sul,

Parque
Isacc
 Miranda, centro  de Bocaina do Sul

”,
Vigência:
10
/0
4
/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº

73
/2018
Contratado
:

Pam
  Produções
Ltda-ME
, (Grupo Musical  Garotos  de Ouro)
, C
NPJ sob nº
03.787.353/0001-71
,
Valor do Contrato:
R$
10.000,00
.

Contrato nº
 74/2018

Contratado:
Grupo Musical
Karisma

Ltda
, C
NPJ sob nº
00.129.130/0001-75
,
Valor do Contrato:
R$
4.000,00.
 Contrato nº
 75/2018

Contratado
 JCI Shows e Eventos
Eireli
 –Me (Banda Curingas)
, C
NPJ sob
07.954.517/0001-69
,
Valor do Contrato:
R$
5.000,00
.
 Contrato nº
 75/2018

Contratado
 JCI Shows e Eventos
Eireli
 –Me (Banda Curingas)
, C
NPJ sob
07.954.517/0001-69
,
Valor do Contrato:
R$
5.000,00
.
Contrato nº
 76/2018

Contratado:

Grupo Musical
Tche
 Chaleira
Ltda
, C
NPJ sob
03.787.353/0001-71
,
Valor do Contrato:
R$
12.000,00
.
Contrato nº
 77/2018

Contratado:

SL e Eventos Musical
Ltda
 -Me
 (Sorriso lindo)
, C
NPJ sob
19.430.127/0001-79
,
Valor do Contrato:
R$
9.000,00
.
Contrato nº
 78/2018

Contratado:

SL e Eventos  Musical
Ltda
 -Me
 (Grupo
Pataço
)
, C
NPJ sob
19.430.127/0001-79
,
Valor do Contrato:
R$
5.000,00
.
 Contrato nº
 79/2018

Contratado:

SL e Eventos  Musical
Ltda
 -Me
 (Fabio Dick e Ana Paula)
, C
NPJ sob
19.430.127/0001-79
,
Valor do Contrato:
R$
4.000,00
.
 Contrato nº
 80/2018

Contratado:

Banda Anjos De Plantão
Ltda
 Me
, C
NPJ sob
15.395.563/0001-01
,
Valor do Contrato:
R$
3.000,00
.
Contrato nº
 8
1/2018
Contratado:

Talagaço
 Promoções

Artísticas
Ltda
, C
NPJ sob
05.149.008/0001-38
,
Valor do Contrato:
R$
8.000,00
.
Contrato nº
 82/2018

Contratado:

San
 Francisco Transportes e Sonorizações
Ltda-Me
,
, C
NPJ sob
72.275.076/0001-30
,
Valor do Contrato:
R$
8.000,00
.
Contrato nº
 83/2018

Contratado:

Pedro
Valderi
 de Liz Ribeiro
 (Pedro
Valderas
 e Grupo  Chimango),
, C
NPJ sob
28.275.449/0001-81
,
Valor do Contrato:
R$
3.000,00
.
Nº/Processo: 21/2018,

Pregão Presencial  nº16/2018

, Objeto:
“
aquisição
serviços de serragens e aquisição de
postes de madeira tratadas
 para as Secretarias Municipais
para exercício financeiro de 2018
”
,
Vigência:
12/04/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº

84
/2018
Contratado:

Marcenaria e
 Serraria Becker
Ltda
 Me
,

CNPJ sob nº
00.406.580/0001-11
.
Valor do Contrato:
R$
19.000,00
.
 Contrato nº
 85/2018
Contratado:

Comercio d
e Variedades Bocaina
Ltda
,
,

CNPJ sob nº
05.323.455/0001-08
.
Valor do Contrato:
R$
3.591,00.

Nº/Processo: 24/2018, Inexigibilidade

nº02/2018
, Objeto:
Termo de Colaboração
“
colaboração tem por objetivo possibilitar a organização e realização do 12º Rodeio Crioulo da Integração, em parceria com o Município de Bocaina do Sul e os
CTG’s
 do Município, a ser realizado em conjunto com a 37ª Feira Agrícola Mostra do Campo (sem prejuízo das demais parcerias e contratos já firmados
conforme
 ,

Vigência:
16/04/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 86/2018
Contratado:
Associação
dos Produtores Rurais de Bocaina d
o Sul
)
,
C
NPJ sob nº
75.438.747/0001-25
,
Valor do Contrato:
R$
40.000,00
.
Bocaina do Sul,
0
8
 de
Maio
 de 2018
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)